

6	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческая служба																						
7	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент экономики и финансов. Отдел по работе с ключевыми клиентами																						
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент управления проектами																						
10	Руководитель группы реализации проектов и развития новых направлений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Руководитель группы реализации проектов и методологии проектного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Руководитель группы технико-экономического анализа и специальных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Блок капитального строительства																						
14	Главный сварщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПТО капитального строительства																						
15	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Геодезическая служба																						
16А	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление Сервиса. Группа АСУ																						
18	Ведущий инженер по АСУ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление Сервиса. Группа сервиса турбин																						
19	Инженер по обслуживанию и наладке	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория неразрушающего контроля																						
20	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел газотурбинного оборудования																						
21	Главный инженер направления ГТУ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организационного развития и планирования персонала																						
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


23	Специалист по персоналу Управление охраны труда, промышленной и экологиче- ской безопасности. Отдел профилактики проф.заболе- ваний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инструктор-методист по ле- чебной физкультуре Управление привлечения ин- вестиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Специалист Управление ВЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Начальник управления Управление ВЭД. Отдел внешнеэкономической дея- тельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	


Дата составления: 18.05.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по эксплуатации
(должность)  (подпись) Сабадаш Александр Федорович (Ф.И.О.) 25.06.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления-
начальник отдела кадрового админи-
стрирования
(должность)  (подпись) Мерзлякова Людмила Николаевна (Ф.И.О.) 25.06.2021 (дата)

Начальник управления охраны труда,
промышленной и экологической без-
опасности
(должность)  (подпись) Кузнецов Федор Вячеславович (Ф.И.О.) 25.06.2021 (дата)

Начальник отдела охраны труда и зара-
ботной платы
(должность)  (подпись) Иванова Ольга Сергеевна (Ф.И.О.) 25.06.2021 (дата)

Инженер АСУ - уполномоченный по
охране труда ООО "ЭнергоТехСервис"
(должность)  (подпись) Ягафарова Светлана Сергеевна (Ф.И.О.) 25.06.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4501
(№ в реестре экспертов)  (подпись) Борисов Артем Игоревич (Ф.И.О.) 18.05.2021 (дата)